КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.07.2021 г.

Об общественном совете по проведению

независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере

культуры при комитете по культуре

Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

№ 227 -ОД

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5
декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам Совершенствования

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,

приказываю:

1. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг ор~ганизациями в сфере

культуры при комитете по культуре Администрации муниципального

образования «Сафоновский район» Смоленской области (приложение № 1 ).
2. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от

15.01.2018 г. № 12-ОД «О создании Общественного Совета по проведению

независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры,

распложенными на территории муниципального образования «Сафоновский
район» Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Поселова